w  '^s. V' ri.,.' ..-fc •«»>... «•••«'/'wT ^

18-04-1964

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PROTOCOLO GGRAL

Autor:

INDICAÇÃO N" 008/2019

AUTOR:EMMANÜEL DE AQÜINO E SOUZA - PDT

PROTOCOLO; FLS. O , WQi^-1DE^ /C)^/2019

VENHO POR MEIO DO PRESENTE, SOLICITAR
ENCAMINHAMENTO DE INDICATIVO AO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, O CALÇAMENTO COM BLOCOS DE CONCEETO NA
LOCALIDADE PRAÇA DO SOSSEGO, COMPREENDENDO OS
LOGRADOUROS - CEMITÉRIO,* ESCOLA QUADRA, IGREJA E
DEMAIS EXISTENTES NA PROPRIEDADE

Tramitação:

ANO

NÚMERO

DATA

ESPÉCIE

r- \ J,'

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

3íE.ÇaS.-.'

CÂSáARA MUNICIPAL DE ITARANA

IPfolocolo da Fls._2!êdL Sob v Oll-tír

rtfi (prezex^ (íb 20 J3.

Asf-istente Legislativo e
Administrativo CMI/ES

INDICAÇÃO N°008/20I9

Itarana/ES, 22 de março de 2019.

Ao: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itarana/ES.

M.D. Sr. Arnaldo Martins.

Assunto: Indicação de calçamento com blocos de concreto na localidade Praça

do Sossego.

Senhor Presidente.

Venho, por meio do presente, solicitar encaminhamento de Indicativo ao Senhor

Prefeito Municipal, o calçamento com blocos de concreto na localidade Praça do

Sossego, compreendendo os logradouros - cemitério, escola, quadra, igreja e demais

existentes na proximidade.

JUSTIFICATIVA

O pedido decorre de solicitação de moradores da região. O calçamento gerará

melhória na qualidade de vida e oportunizará melhor trafegabilidade de pedestres e
ios.veicu

C

Atenciosami

Emním

Vere

nt

el ui

Dor

.Mã. aeS

i:!.
e Souza

^l/CAM.iiJhA(L AO
ÊiCÊGurnAO.

'/J5
'ms

tM..
Âma. 9

18-04-1964

CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Itarana/ES, 28 de março de 2019.

OF/CMr/CT>/ES N°. 027/2019

C 1= ° ES

cL

gorihcr Prefeito

stamos encaminhando para ^redação de Vossa Excelência a Indicação n°.

008/2019 de autoria do Vereador Eraraanuel de Aquino e Souza-PDT, apresentada

na Sessão Ordinária dò dia 27/03/2019.

f\tenciosamente

ente

,6CE^I EM

•RA

Vsiquiria Chiabsi Grlgio
4075

Exoelentissimo Senhor

M3E1®R SCHNEIDEIR

Prefeito Municipal
Itarana/ES